
Datasheet

Digitus® FTTH predterminirani spojnici kabel, upuhiv,
jednodomni, 1 vlakno, LC/APC, 10 m

DK-3901LCA-10

EAN 4016032501244

FTTH Preterminated blow cable, Singlemode, 1 Core LC-APC to
LC-APC, 10 m

Uduvni kabel je specijalizirani optički kabel koji je razvijen za učinkovitu i
brzu instalaciju u mikrotubama pomoću tehnologije uduvavanja zračnim
tlakom. Ovaj kabel isporučuje se s tvornički sastavljenim, poliranim
konektorima, čime se eliminira potreba za spajanjem na terenu i značajno
smanjuje vrijeme instalacije te potencijalni izvori pogrešaka. Omogućuje
brzu i neprekidnu instalaciju optičkih veza do domova i poslovnih objekata.
Osigurava visokokvalitetne, brze veze s niskom latencijom unutar složenih
mrežnih infrastruktura. Kabela nudi rješenje za budućnost modernih
optičkih mreža optimalnim kombiniranjem učinkovitosti, pouzdanosti i
skalabilnosti. Korištenjem unaprijed sastavljenih kabela s tehnologijom
uvođenja zraka, instalateri i mrežni operateri mogu značajno smanjiti
vrijeme instalacije, istovremeno osiguravajući dugoročno stabilne
performanse u zahtjevnim širokopojasnim aplikacijama.

Unaprijed sastavljeni kabeli za uvođenje zraka karakterizirani su
velikom fleksibilnošću, niskim trenjem i gotovim konektorima.
Omogućuju brzu i pouzdanu instalaciju bez spajanja na licu mjesta.
Idealno su pogodni za FTTH primjene.

• Vrsta proizvoda: predsklopljeni, upuhavajući FTTH priključni kabel
• Tip vlakna: Jednomodni ITU-T G.657.A2 (otporan na savijanje)
• Broj vlakana: 1 vlakno
• Dužina kabela: 10 metara
• Vanjski promjer: 4,4 mm
• Vanjski promjer čepa: 5,6 mm
• Elementi za rasterećenje / ojačanje: aramidno vlakno (Kevlar)
• Materijal obloge: PE
• Boja: Bijela

• Tip konektora: LC/APC
• Dužina kućišta LC ferrulske utičnice: 19,6 mm
• Duljina LC ferrulne utičnice: 16,2 mm
• Visina čepa: 28,5 mm
• Gubitak umetanja: ≤ 0,3 dB
• Gubitak povrata: ≥ 60 dB (APC)
• Minimalni radijus savijanja (rad): ≥ 10 mm
• Radna temperatura: -20 °C do +60 °C
• Temperatura skladištenja: -40 °C do +70 °C

Attributes

• Broj konektora strane 1: 1
• Broj konektora strane 2: 1
• Broj vlakana: 1
• Kabel u boji: bijeli
• Kabelski omotač: PE
• Klasa vlakna: OS2
• Konektor 1: LC (APC)
• Konektor 2: LC (APC)
• Mod: Jednomodni
• Poliranje: APC
• Primjena: na zatvorenom
• Promjer kabela: 4.4 mm
• Promjer vlakna: 9/125µ
• Stopica: jednobojna
• Duljina: 10 m

Package contents

• 1 x FTTH predsklopljeni spojnici kabel, puhnjiv, jednodomni, 1 vlakno,
LC/APC, 10 m

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 100 8.76 45.00 45.00 25.00 50,625.00

Packaging Unit Inside 25 2.19 21.50 21.50 22.00 10,169.50

Packaging Unit Single 1 0.09 34.00 23.00 2.40 1,876.80

Net single without
Packaging 1 0.06 18.80 18.80 2.40 0.00
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Safety notes
• Avoid direct contact with light sources: Fiber optic cables, especially those with active light sources such as lasers (e.g. in optical communication systems),

can emit dangerous radiation that can damage
• eyes. Take care never to look directly into the light of an optical fiber, even if the light source is invisible to the naked eye.
• When working with fiber optic cables, especially during tests or when working with lasers, protective goggles should always be worn to protect against

harmful radiation.
• When plugging and unplugging the cable, only grasp the plug and do not pull directly on the cable.
• Do not kink or crush: Fiber optic cables are sensitive to mechanical stress.
• To protect cables from physical damage, they should be laid in special ducts or with protective materials
• Keep cable connectors clean: Fiber optic cables are sensitive to dust and dirt. Even small particles on the connectors can severely impair the signal quality.
• Cables should not be used in environments with extremely high or very low temperatures. Observe the product information on the maximum operating

temperature of the cable
• Check cables regularly for visible damage such as cracks, kinks or signs of wear. Defective cables should be replaced immediately.

EU responsible person
EU based economic operator ensuring the product complies with the required regulations.

ASSMANN Electronic GmbH
Auf dem Schüffel 3
Lüdenscheid, Germany
https://www.assmann.com
info@assmann.com
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